
 1 

   
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09. 2024 р.   селище Ємільчине №192 
 
 
Про затвердження мережі закладів 
загальної середньої освіти, закладів   
дошкільної та позашкільної освіти 
на 2024 -2025 навчальний рік 

 

 
         Керуючись ст. 14 Закону України «Про освіту», пп.1 п. «а» ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та з метою створення сприятливих умов для організації 
освітнього процесу в закладах освіти на 2024-2025 навчальний рік, виконавчий комітет 
Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ : 
 
1. Затвердити: 
1.1. Мережу закладів загальної середньої освіти на 2024-2025 навчальний рік згідно з 
Додатком 1; 
1.2. Мережу груп продовженого дня закладів загальної середньої освіти на 2024-2025 
навчальний рік згідно з Додатком 2; 
1.3. Мережу закладів дошкільної освіти на 2024 -2025 навчальний рік згідно з Додатком 3; 
1.4. Перелік закладів освіти, в яких організовано підвіз учнів із населених пунктів до місць 
навчання, у 2023-2024 начальному році згідно з Додатком 4; 
1.5. Перелік закладів освіти, з яких організовано підвіз учнів із населених пунктів до 
Ємільчинського ліцею № 1 (Осередок «Захист України») у 2024-2025 начальному році згідно 
з Додатком 5; 
1.6. Мережу груп закладу позашкільної освіти на 2024-2025  навчальний рік згідно з 
Додатком 6; 
1.7. Мережу навчально-тренувальних груп Ємільчинської ДЮСШ на 2024 -2025 навчальний 
рік згідно з Додатком 7. 
 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 



Додаток 1 
рішення виконавчого комітету 
06.09.2024 р №192 

Мережа закладів загальної середньої освіти на 2024-2025 навчальний рік 
 

І ІІ ІІІ ІV 
Разом          
І-ІV 

V VІ VІІ VІІІ ІХ 
Разом         
V-ІХ 

Х ХІ 
Разом     
Х-ХІ 

Всього            
І-ХІ № 

п/п 
Назва закладу освіти 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

кл
ас

и
 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

кл
ас

и
 

уч
н

і 

1 Опорний заклад 
освіти 
Ємільчинський ліцей 
№1 

1 24 2 41 2 44 2 60 7 169 2 53 2 57 3 67 2 60 2 54 11 291 2 51 2 44 4 95 22 555 

2 Горбівська філія 0 0 1 5 1 5 1 5 3 15 1 8 1 5 1 7 1 11 1 6 5 37     0 0 8 52 

3 Х.Мокляківська 
філія 

1 5 0 0 1 5 1 5 3 15                 0 0 3 15 

 Разом по  опорному 
закладу 

2 29 3 46 4 54 4 70 17 199 3 61 3 62 4 74 3 71 3 60 16 328 2 
 

51 
2 44 4 95 37 622 

4 Ємільчинський ліцей 
№2 

2 47 2 35 2 35 2 35 8 152 2 36 2 37 2 36 2 35 2 45 10 189 2 39 2 40 4 79 22 420 

5 Андрієвицький ліцей 1 7   0 3 1 6 2 16 1 5 1 8 1 5 1 9 1 10 5 37 1 9 1 6 2 15 9 68 
6 Березниківський  

ліцей 
0 3 1 6 1 8 1 10 3 27 1 11 1 13 1 9 1 8 1 11 5 52   1 9 1 9 9 88 

7 Великоцвілянський 
ліцей 

1 12 1 10 1 9 1 5 4 36 1 14 1 13 1 17 1 10 1 6 5 60 1 12 1 14 2 26 11 122 

8 Кулішівський  ліцей 1 9 1 13 1 9 1 8 4 39 1 16 1 18 1 20 1 13 1 22 5 89 1 16 1 15 2 31 11 159 
9 Малоглумчанський  

ліцей 
1 5 1 8 1 7 1 5 4 25 1 6 1 14 1 14 1 5 1 11 5 50 1 12 1 9 2 21 11 96 

10 Миколаївський  
ліцей 

1 8 1 9 1 13 1 11 4 41 1 13 1 17 1 12 1 15 1 22 5 79 1 15 1 8 2 23 11 143 

11 Підлубівський  ліцей 
1 19 1 13 1 18 1 16 4 66 1 23 1 21 1 14 1 17 1 12 5 87 1 17 1 13 2 30 11 183 

12 Середівський ліцей 
1 6 1 9 1 12 1 6 4 33 1 10 1 18 1 24 1 15 1 25 5 92 1 18 1 12 2 30 11 155 

13 Степанівський ліцей 
1 13 1 11 1 15 1 14 4 53 1 13 1 16 1 14 1 16 1 16 5 75 1 14 1 14 2 28 11 156 

14 Великояблунецька 
гімназія 

0 1 1 7   1 6 2 14   1 7 1 6 1 6 1 10 4 29       6 43 

ВСЬОГО 12 159 14 167 14 183 16 192 60 701 14 208 15 244 16 245 15 220 15 250 75 1167 12 203 13 184 25 387 160 2255 

 
 
Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради Сергій ЖЕКА 



 3 
                                                                                                             Додаток 2 

рішення виконавчого комітету Ємільчинської 
селищної ради 
06.09.2024р. № 192 

МЕРЕЖА 
груп продовженого дня закладів загальної середньої освіти на 2024 -2025 навчальний рік 

 
№ 
з/п 

Назва закладу освіти 
Кількість 

груп 
Кількість 

ставок 
1. Ємiльчинський  ліцей №1 6 6,0 

2. Ємільчинський ліцей №2 5 5,0 

3. Березниківський ліцей 1 5,0 

4. Кулішівський  ліцей 1 0,75 

5. Малоглумчанський  ліцей 1 0,75 

6. Підлубівський  ліцей 1 0,5 

7. Степанівський  ліцей 1 1,25 

8. Середівський ліцей 1 1,0 

9. Великоцвілянський  ліцей 1 0,5 

10. Миколаївський  ліцей 1 1,0 

Всього: 19 17,25 

 
 
 
Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради Сергій ЖЕКА 
 
 
 
 
 



 4 
Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
06.09.2024р. №192 

МЕРЕЖА 
закладів дошкільної освіти  на 2024 -2025 навчальний рік  

Дошкільні Ясельні Порушення мови 
10,5 год. 3 год. 10,5 год. 10,5 год. 

Всього № 
п/п 

Найменування ЗДО  
гр. діти гр. діти гр. діти гр. діти Груп Дітей 

1 Ємільчинський ЗДО № 1 (ясла-садок) «Сонечко» 4 81   2 27 1 25 7 133 
2 Ємільчинський  ЗДО № 2 «Сонечко» 1 19       1 19 
3 Ємільчинський № 3 «Веселка» 4 65       4 65 
4 КУ «Підлубівський ЗДО «Сонечко» 2 35       2 35 
5 КУ «Степанівський ЗДО «Питайлики» 1 24       1 24 
6 КУ «Великоцвілянський ЗДО «Школярик»   1 11     1 11 
7 КУ «Андрієвицький ЗДО «Сонечко»   1 6     1 6 
8 КУ «Березниківський ЗДО «Дошкільня»   1 4     1 4 
9 КУ «Кулішівський ЗДО «Малятко»   1 6     1 6 
10 КУ «Кочичинський ЗДО «Сонечко»   1 3     1 3 
11 КУ «Малоглумчанський ЗДО «Зернятко»   1 8     1 8 
12 КУ «Сербівський ЗДО «Сонечко»   1 5     1 5 
13 КУ «Середівський ЗДО «Веселка»   1 7     1 7 
14 КУ «Симонівський ЗДО «Сонечко»   1 10     1 10 
15 КУ «Великояблунецький ЗДО «Зірочка»   1 4     1 4 
16 КУ «Горбівський ЗДО «Козачата»   1 6     1 6 
17 КУ «Медведівський ЗДО «Джерельце»   1 4     1 4 
18 КУ «Непізнаницький ЗДО «Сонечко»   1 2     1 2 
19 КУ «Тайківський ЗДО «Сонечко»   1 5     1 5 
20 КУ «Хутір-Мокляківський ЗДО «Малятко»   1 5     1 5 
21 КУ «Миколаївський ЗДО «Пізнайко»   1 13     1 13 

         ВСЬОГО: 12 224 16 99 2 27 1 25 31 375 
 

 
Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради 

 
Сергій ЖЕКА 

 



 5 
Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
06.09.2024р. №192 

Перелік  
закладів освіти, в яких організовано підвіз учнів 

із населених пунктів до місць навчання, у 2024-2025 начальному році 
 
 

 

Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине - Руденька 5 

   Ємільчине – Чміль 15 Руденька – Ємільчине 5 

Чміль 9 1 Чміль – Здоровець 5 Ємільчине – Горбове  12 

Здоровець 12  Здоровець – Горбове 4 Горбове – Здоровець 4 

Горбове 20  Горбове – Ємільчине 12 Здоровець – Чміль 5 

   Ємільчине – Руденька 5  Чміль – Ємільчине (гараж) 15 

1. Ємільчинський 
ліцей №1 
Ємільчинський 
ліцей №2 
 

Руденька 76 1 Руденька – Ємільчине 5   

     93 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради               
ЛАЗ – 52-07  
АМ 7573 СІ 

   Степанівка – Королівка 5 Степанівка – Королівка 5 

Королівка 24  Королівка – Степанівка 5 Королівка – Степанівка 5 

   Степанівка – Аполлонівка  4 Степанівка – Аполлонівка  4 

Аполлонівка 1  Аполлонівка – Мокляки 4 Аполлонівка – Мокляки  4 

Мокляки 30 2 Мокляки – Степанівка 11 Мокляки – Степанівка 11 

2. Степанівський 
ліцей 

   Заправка 2 раз в місяць 30   

58 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної радиА091 
АИ 1162ВХ 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1  Середи – Садки 3 

   Ємільчине –Тайки 18 Садки – Заровенка 4 

3. Середівський 
ліцей 

   Тайки  - Просіка 4 Заровенка  Запруда 6 

87 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради 



 6 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Просіка - Болярка 3 Запруда - Болярка 5 

   Болярка - Запруда 5 Болярка - Тайки 7 

Березники 1  Запруда - Заровенка 6 Тайки  – Ємільчине 18 

Заровенка 3  Заровенка - Садки 4   

Садки 17 1 Садки – Середи 3   

   Заправка 2 рази в місяць 20   

Богдан А092 ВК – 
1158ІС 

Тайки 11 3 Тайки – Серби  5 Середи – Ємільчине 5 

Просіка 3  Серби – Нові Серби 5 Ємільчине – Середи 5 

Нові -Серби  7  Нові Серби – Серби 5 Середи – Серби 8 

 Серби 38 3 Серби – Середи 8 Серби – Нові Серби 5 

Середи 6 1 Середи – Ємільчине 5 Нові Серби – Серби 5 

Ємільчине 3 6 Ємільчине – Середи 5 Серби – Тайки 5 

     Тайки – Просіка  4 

     Просіка – Тайка 4 

4. Середівський 
ліцей 

Ємільчинський 
ліцей №1 

Ємільчинський 
ліцей №2 

   Заправка 2 рази в місяць 20   

74 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради 

Еталон А81.16Ш 

АМ 0921 ЕР 

Ситне  8 2 Ситне – Адамове 3,5 Березники – Ситне 2,5 

Адамове 2 1 Адамове – Ситне 3,5 Ситне – Адамове 3,5 

   Ситне – Березники 2,5 Адамове – Ситне 3,5 

   Березники – Сергіївка 7 Ситне – Березники 2,5 

Сергіївка 18 5 Сергіївка – Запруда 5 Березники – Сергіївка 7 

Запруда  7 2 Запруда – Сергіївка 5 Сергіївка – Запруда 5 

5. Березниківський 
ліцей 

   Сергіївка – Березники 7 Запруда – Сергіївка 5 

79 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради           

Еталон А081.11Ш  

АМ 7559 СІ 



 7 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

     Сергіївка – Березники 7 

     Березники – Ситне 2,5 

     Ситне - Адамове 3,5 

     Адамове - Ситне 3,5 

   Заправка  1 раз на місяць 66   

Непізнаничі 28 2 Непізнаничі – Куліші 13 Куліші – Хутір-Мокляки 4 

   Куліші – Яблунівка 4 Хутір-Мокляки – Нараївка 4 

Яблунівка  9  Яблунівка – Куліші 4 Нараївка – Непізнаничі 15 

     Непізнаничі – Куліші 13 

     Куліші – Яблунівка 4 

     Яблунівка – Куліші 4 

     Куліші – Непізнаничі 13 

6. Кулішівський 
ліцей 

   Заправка 2 раз на місяць 40   

78 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради 

Богдан –А-22412  

АМ 7143 СР 

   Куліші – Хутір- Мокляки  4 Ліцей №1 – Ліцей №2 1 

Хутір - Мокляки 17  Хутір-Мокляки – Нараївка 4 Ємільчине – Нитине 6 

Нараївка 10 4 Нараївка – Хутір-Мокляки 4 Нитине – Медведове 7 

Хутір-Мокляки 
 

18 2 Хутір-Мокляки – Куліші 4 Медведове – Ємільчине 11 

Куліші 2  Куліші –  Ємільчине 12 Ємільчине – Куліші 12 

   Ємільчине – Медведове 11 Куліші – Хутір-Мокляки  4 

Медведове 31 2 Медведове – Нитине 7 Хутір-Мокляки – Нараївка  4 

Нитине  9  Нитине – Ємільчине 6 Нараївка – Куліші  8 

7. Кулішівський 
ліцей 

Ємільчинський 
ліцей №1 

Ємільчинський 
ліцей №2 

   Ліцей №1 – Ліцей №2 1   

106 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради 

Еталон А 081.11 Ш  

АМ 7558 СІ 



 8 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Заправка 2 рази на місяць 20   

   Мала Глумча – Велика Глумча 5 Мала Глумча – Велика Глумча 5 

   Велика Глумча - Дубрівка 5 Велика Глумча – Дубрівка 5 

Дубрівка 1   Дубрівка  – Кочичине 9 Дубрівка – Кочичине 9 

Кочичине 19 2 Кочичине – Мала Глумча 19 Кочичине – Мала Глумча 19 

       

8. Малоглумчан-
ський ліцей  
 

   Заправка 2 рази на місяць 100   

76 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради  

КАВЗ 685д/н АМ 
7571СІ 

   Мала Глумча – Лука 8 Мала Глумча – Параніне 4 

Лука 7 1 Лука – Велика Глумча 3 Параніне – Жужель 1 

Велика Глумча 19  Велика Глумча -Малоглумчанка 2 Жужель – Мала  Глумча 5 

Малоглумчанка 5  Малоглумчанка  – Мала Глумча 4 Мала Глумча – Малоглумчанка 4 

   Мала Глумча – Жужель 5 Малоглумчанка – Велика Глумча 2 

    Жужель – Параніне 1 Велика Глумча – Лука 3 

Параніне 16 3 Параніне – Мала Глумча 4 Лука – Мала Глумча 8 

9 Малоглумчан-
ський ліцей 

   Заправка 2 рази на місяць 100   

54 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради       

ГАЗ 5304 КУБАНЬ  

АМ 0806СК 

 . 

Симони 15 5 Симони – Андрієвичі 5 Куліші – «Філія» 4 

   Андрієвичі – «Філія» 8 «Філія» – Андрієвичі 8 

Філія 27 1 «Філія» – Куліші 4 Андрієвичі – Симони 5 

10. Андрієвицький 
ліцей 

Кулішівський 
ліцей 

   Заправка 2 рази на місяць 40   

34 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради 

БАЗ АО7925 АМ 
3280ВН 

Ємільчине   3 Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1  Миколаївка – Полоничеве 6 

   Ємільчине – Чміль 15 Полоничеве – Миколаївка 6 

11. Миколаївський 
ліцей 

Чміль 4  Чміль – Осівка 8 Миколаївка – Рудня-Миколаївка 5 

101 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради  



 9 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Осівка 32 2 Осівка – Миколаївка 5 Рудня-Миколаївка – Миколаївка 5 

   Миколаївка – Рудня Миколаївка 5 Миколаївка – Осівка 5 

Р-Миколаївка 10  Рудня-Миколаївка – Миколаївка 5 Осівка – Чміль  8 

   Миколаївка – Полоничеве 6 Чміль – Ємільчине 15 

Полоничеве 6  Полоничеве – Миколаївка 6   

ПАЗ 4234  

АМ 0583 ЕР 

Тайки 17 6 Тайки – Просіка 4 Велика Цвіля - Осова 4,5 

Просіка 1  Просіка – Болярка 3 Осова – Велика Цвіля 4,5 

Болярка 12  Болярка – Просіка 3 Велика Цвіля – Просіка 9 

   Просіка – Тайки 4 Просіка – Болярка 3 

   Тайки – Велика Цвіля 7 Болярка – Просіка 3 

   Велика Цвіля – Осова 4,5 Просіка – Тайки 4 

Осова 5  Осова – Велика Цвіля 4,5   

12. Великоцвілян-
ський ліцей 

   Заправка 2 раз на місяць 40   

58 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради 

Богдан А092        
ВК 1053ІС 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине – Мокляки 14 

   Ємільчине – Кривотин 41 Мокляки – Степанівка 13 

Кривотин 6  Кривотин – Малий Яблунець 24 Степанівка – Малий Яблунець 9 

Малий Яблунець 2  Малий Яблунець – Степанівка 9 Малий Яблунець – Кривотин 24 

Степанівка 1  Степанівка – Мокляки 13 Кривотин – Ємільчине 41 

13. Степанівський 
ліцей 

Ємільчинський 
ліцей №1 

Мокляки 18 3 Мокляки – Ємільчине 14   

203 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради 

БОГДАН А 092 
ISUZU  

АМ 1807СК 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине -  Підлуби  8 

   Ємільчине - Жужіль 21 Підлуби – Рудня - Іванівська 9 

14 Підлубівський 
ліцей 

    Жужіль – Рудня Іванівська 7 Рудня-Іванівська - Жужіль 7 

91 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради 



 10 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Р-Іванівська 
Р-Іванівська ЗДО 

29 
2 

1 Рудня-Іванівська – Підлуби 9 Жужіль - Ємільчине 21 

Підлуби 1  Підлуби  - Ємільчине 8   

Рудня - Іванівська 1 1 Ємільчине    

   Заправка 2 раз на місяць 20   

ПАЗ 4234АМ   7556 
СІ 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Підлуби – Рудня - Іванівська 9 

   Ємільчине  - Рудня - Іванівська 17 Рудня-Іванівська - Ємільчине 17 

Рудня - Іванівська 29  Рудня – Іванівська - Підлуби 9   

   Заправка 2 раз на місяць 20   

15 Підлубівський  

ліцей 

       

53 Відділ освіти , 
молоді та спорту 
селищної ради 
Богдан А 22412 АН 
0582 ЕР 

   705 66     1245  

 
 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради Сергій ЖЕКА 



 11 
Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
06.09.2024р. №192 

Перелік  
закладів освіти, з яких організовано підвіз учнів 

із населених пунктів до Ємільчинського ліцею № 1 (Осередок «Захист України») у 2024-2025 начальному році 
 
 

 

Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине ліцей №1 - Середи 6 

   Ємільчине – Березники 33  Середи  –  Велика Цвіля 18 

Березники 9  Березники  –  Велика Цвіля 18 Велика Цвіля  – Березники  18 

Велика Цвіля 26  Велика Цвіля  – Середи 18  Березники  – Ємільчине 33 

1. Ємільчинський 
ліцей №1 
 
 

Середи 30  Середи  – Ємільчине ліцей №1 6 Здоровець – Чміль  

     151 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради               
Богдан – 22412 АМ 
0582 ЕР 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине ліцей №1 - Підлуби 1 

   Ємільчине – Мала  Глумча 25 Підлуби – Мала Глумча 25 

Мала Глумча 21  Мала  Глумча - Підлуби 16 Мала Глумча - Ємільчине 16 

2. Ємільчинський 
ліцей №1 

Підлуби 30  Підлуби – Ємільчине ліцей №1 9  9 

102 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради               
Богдан – 22412 АМ 
0582 ЕР 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине ліцей №1 - Степанівка 12 

   Ємільчине – Миколаївка 29 Степанівка – Миколаївка 40 

Миколаївка 23  Миколаївка - Степанівка 40 Миколаївка - Ємільчине 30 

3. Ємільчинський 
ліцей №1 

Степанівка 28  Степанівка – Ємільчине ліцей№1 12   

164 Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради               
Богдан – 22412 АМ 
0582 ЕР 

   Ємільчине. Гараж – відділ освіти 1 Ємільчине ліцей №1 - Куліші 8 

   Ємільчине – Андрієвичі 18 Куліші  – Андрієвичі 10 

4. Ємільчинський 
ліцей №1 

Андрієвичі 15  Андрієвичі  – Куліші 10 Андрієвичі –  Ємільчине 19 

74 
 
 
 

Відділ освіти, 
молоді та спорту 
селищної ради               
Богдан – 22412 АМ 



 12 
Маршрут руху шкільного автобуса 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Населений пункт 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

К
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
и

те
лі

в 

1-й рейс км. 2-й рейс км. 

П
ро

тя
ж

н
іс

ть
 

м
ар

-ш
ру

ту
, 

вс
ьо

го
, 

км
 

Підприємства, 
транспорт яких 
залучається до 

організації підвозу, 
модель, державний 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Куліші 31 
213 

 Куліші - Ємільчине 8    
 

491 

0582 ЕР 

 
 
 
 
 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради Сергій ЖЕКА 



 13 
Додаток 6 

рішення виконавчого комітету Ємільчинської 
селищної ради 
06.09.2024р. №192 

Мережа  
груп закладу позашкільної освіти на 2024-2025 навчальний рік 

 

№ 
з/п 

Назва закладу освіти (види гуртків) 
Кількість 

груп 
Кількість 

учнів 

 
Будинок дитячої творчості Ємільчинської 

селищної ради 
22 540 

1 Флористика 1 25 

2 Аплікація 1 25 

3 Крій та шиття 2 50 

4 Народна вишивка 1 25 

5 Декоративне оформлення 1 25 

6 Бісероплетіння 2 50 

7 Декоративно – ужиткове мистецтво 1 25 

8 Образотворче мистецтво 2 50 

9 Паперопластика 2 50 

10 Ліплення 1 25 

11 Народна лялька 2 50 

12 Різьба по дереву 1 15 

13 Кіно – відео мистецтво 1 25 

14 М’яка іграшка 2 50 

15 Мистецтво нашого  краю 1 25 

16 Витиканка 1 25 

  
Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради Сергій ЖЕКА 

 
 



 14 
Додаток 7 

рішення виконавчого комітету Ємільчинської 
селищної ради 
06.09.2024р. №192 

Мережа  
навчально-тренувальних груп ДЮСШ Ємільчинської селищної ради на 2024-2025 навчальний рік 

 

№ 
з/п 

Назва закладу освіти ( види спорту ) 
Кількість 

груп 
Кількість 

учнів 

 
Дитячо- юнацька  спортивна  школа Ємільчинської 

селищної ради 
21 310 

1 Важка атлетика 2 20 

2  Волейбол 10 163 

3 Легка атлетика 4 39 

4 Плавання 1 16 

5 Футбол 4 72 
 

 
 
 
 
 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради                                                   Сергій ЖЕКА 
 
 
 
 
 
 


